
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN PHỐ CHÂU 

 

Số:  43 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phố Châu, ngày 11 tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu 03.XL: Thi công xây 

dựng công trình Nhà học 3 tầng 15 phòng Trường Tiểu học thị trấn Phố Châu  

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh: Số 07/2020/QĐ-UBND 

ngày 26/02/2020 về việc quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án 

đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; số 02/2023/QĐ-UBND ngày 05/01/2023 

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định một số nội dung về quản lý, 

thực hiện dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh ban hành kèm theo quyết 

định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 06/02/2020; số 28/2021/QĐ-UBND ngày 

22/6/2021 của về việc ban hành quy định phân cấp một số nội dung về công tác 

thẩm định, tổ chức quản lý dự án đầu tư xây dựng và quản lý chất lượng công 

trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 114/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của Ủy ban nhân 

dân thị trấn Phố Châu về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình 

Nhà học 3 tầng 15 phòng Trường Tiểu học thị trấn Phố Châu; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND thị trấn Phố Châu: Số 

497/QĐ-UBND ngày 13/12/2024 về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật 

đầu tư xây dựng công trình; Số 534/QĐ-UBND ngày 30/12/2024 về việc phê 

duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình; Số 20/QĐ-UBND ngày  15/01/2025 

về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu 03.XL: Thi công xây dựng công trình thuộc 

Công trình Nhà học 3 tầng 15 phòng Trường Tiểu học thị trấn Phố Châu thuộc; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 03/BCĐG-NGHT của Tổ chuyên gia 

thuộc Công ty TNHH Nguyễn Gia HT lập ngày 04/02/2026; 

Xét Tờ trình số 06/TTr-NGHT ngày 07/02/2025 của Công ty TNHH Nguyễn 

Gia HT về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu 

03.XL: Thi công xây dựng công trình Nhà học 3 tầng 15 phòng Trường Tiểu học 

thị trấn Phố Châu;  



2 

Theo Báo cáo thẩm định Kết quả lựa chọn nhà thầu số 01/BCTĐ-ĐPN 

ngày 11/02/2025 của Tổ thẩm định thuộc Công ty TNHH Đinh Phúc Nhân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu 03.XL: Thi công xây 

dựng công trình Nhà học 3 tầng 15 phòng Trường Tiểu học thị trấn Phố Châu, 

với các nội dung chính sau: 

1. Tên công trình: Nhà học 3 tầng 15 phòng Trường Tiểu học thị trấn Phố Châu. 

2. Tên gói thầu: Gói thầu 03.XL: Thi công xây dựng công trình. 

3. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Hoài Nhật. 

4. Giá trúng thầu: 10.341.694.243 (Bao gồm thuế VAT).   

(Bằng chữ: Mười tỷ, ba trăm bốn mươi một triệu, sáu trăm chín mươi tư 

nghìn, hai trăm bốn mươi ba đồng). 

5. Nguồn vốn: Ngân sách thị trấn và chủ đầu tư huy động các nguồn vốn 

hợp pháp khác đã được bố trí trong kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 

2021-2025. 

6. Thời gian thực hiện gói thầu: 310 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

8. Chỉ tiêu chất lượng kỹ thuật: Đơn vị trúng thầu chịu trách nhiệm tổ 

chức, triển khai thi công theo đúng Hồ sơ bản vẽ thiết kế và dự toán đã được phê 

duyệt, đảm bảo chất lượng, kỹ thuật, mỹ thuật, tiến độ và an toàn lao động. 

Điều 2. Đơn vị trúng thầu có trách nhiệm thực hiện các điều trên và các 

cam kết trong Hồ sơ dự thầu, hoàn thiện Hợp đồng, ký kết hợp đồng với Ủy ban 

nhân dân thị trấn Phố Châu theo các quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND thị trấn; công chức: Tài chính - Kế toán, Địa chính - xây 

dựng - Đô thị và Môi trường thị trấn; Giám đốc Công ty TNHH Hoài Nhật và 

Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng uỷ, HĐND thị trấn; 

- Chủ tịch, các PCT UBND thị trấn; 

- Lưu: VT, TC.  
                        

 

 
 

                 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Trần Tuấn Khoa 


		2025-02-11T16:48:55+0700


		2025-02-12T08:32:35+0700




